
lika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Konkursi me nr. RN00017762/03

Pozita: Z€vend€sdrejtor i QKMF-sE

Institucioni: Komuna e Prizrenit

Drcjtoria: Drcjtoria e Sh6ndet6sis6/ QKMF

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERiiSIMIT Tii KANDIDATEVE

NC baze rE Rregullores (QRK) nr.3012024 per proceduren e pranimit t€ nepunesve te sherbimit publik

ne sektorin e sh€ndetesise, pas mbajtjes se testit me shkrim m€ da:l- 25.06.2025 dhe intervist€s s€

mbajtur md darc 27.06.2025, komisioni ipranimit shpall rezultatin si me poshte:

Keshilla juridike: Kandidat€t e pak€naqur me procesin e rekutimit kane te drejte ankese ne

Komisionin e ankesave ne Komunen e Prizrenit, brenda afatit prej 30 dit€sh nga dita e pranimit te

vendimit pcrfundimtar

Konrisioni i p nt

AnEtari

An6tari 2

An€tari 3

Anetari .l

Anitari 5

D^t^t 27.06.2025

Piktt e testit

nre shkrim:

PikEt e

pErgiithshme:

Arbnor Ukaj 66.8 2l .8 Pranohet

1

Kandidati: Pikit e

intervistes

88.6


